PAGE

Администрация городского округа

муниципального образования

«город Саянск»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От
	05.03.2014
	№
	110-37-169-14

	г.Саянск

О награждении в честь 135-летия со дня образования уголовно-исполнительной системы России
В соответствии со статьями 38 и 43 Устава муниципального образования «город Саянск», постановлением мэра городского округа «город Саянск» от 24.12.2008 № 110-37-988-8 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте мэра городского округа, Благодарности мэра городского округа, Приветственном адресе мэра городского округа», учитывая мнение общественного Совета по наградам, администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. За достигнутые успехи в служебной деятельности, добросовестный труд, высокий профессионализм и в честь 135-летия со дня образования уголовно-исполнительной системы России:

1.1. Наградить Почетной грамотой мэра городского округа:

	Алешину
Наталью Николаевну
	· подполковника внутренней службы, начальника филиала по г.Саянску ФКУ УИИ ГУФСИН России по Иркутской области;

	Богданову

Анну Алексеевну
	· ведущего инженера отдела трудовой адаптации осужденных ФКУ ОИК-8 ГУФСИН России по Иркутской области;

	Егорова

Олега Николаевича
	· майора внутренней службы, заместителя начальника КП-50 ФКУ ОИК-8 ГУФСИН России по Иркутской области;

	Ежикова

Владимира Григорьевича
	· ветерана ФКУ ОИК-8 ГУФСИН России по Иркутской области.

1.2. Объявить Благодарность мэра городского округа:

	Березка
Юрию Александровичу
	· ведущему инженеру отдела коммунально-бытового, интендантского и хозяйственного обеспечения ФКУ ОИК-8 ГУФСИН России по Иркутской области;

	Муратовой
Людмиле Станиславовне
	· майору внутренней службы, инспектору филиала по г.Саянску ФКУ УИИ ГУФСИН России по Иркутской области.

	Шимилиной

Надежде Иосифовне
	· экономисту отдела экономики, труда и заработной платы ФКУ ОИК-8 ГУФСИН России по Иркутской области;

1.3. Вручить Приветственный адрес мэра городского округа:

	Булыгину

Андрею Юрьевичу
	· сержанту внутренней службы, младшему инспектору группы надзора безопасности КП-50 ФКУ ОИК-8 ГУФСИН России по Иркутской области.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр городского округа муниципального
образования «город Саянск»

 М.Н. Щеглов
Шорохова Е.С.

тел.5-68-11